Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Conceição do Lago Açu

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO----------------01

EXTRATO DE CONTRATO

Ref. Processo Administrativo nº 01/2020, CONTRATO nº 01-

0401/21. OBJETO: Fornecimento de Combustíveis.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO

AÇU/MA. CNPJ N.º: 01.612.544/0001-77. CONTRATADO: T

Z M DOS SANTOS – COMBUSTIVEIS - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 08.945.245/0001-01. VALOR GLOBAL: R$ 449.997,35

(quatrocentos e quarenta e nove mil novecentos e noventa e sete

reais e trinta e cinco centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31

de março de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 – Poder

Executivo;  0202 Sec. Mun. de Administração e Planejamento; 04

122 0004 2 004 Manut. e Func. da Sec. de Adminst. e

Planejamento; 3.3.90.30 Material de Consumo. LINCONL

ALEXANDRE DE LIMA – Secretario Municipal de

Admisnitração. DATA DA ASSINATURA: 04 de janeiro de

2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Ref. Processo Administrativo nº 01/2020, CONTRATO nº 02-

0401/21. OBJETO: Fornecimento de Combustíveis.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO

AÇU/MA. CNPJ N.º: 01.612.544/0001-77. CONTRATADO: T

Z M DOS SANTOS – COMBUSTIVEIS - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 08.945.245/0001-01. VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00

(duzentos mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de março de

2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 – Poder Executivo;

0209 Sec. Mun. de Saúde;       10 122 0061 2 047  Manut. e Func.

da Sec. de  Saúde;       3.3.90.30 Material de Consumo;       10 122

012 1 009 Manut das Atividades do FMS;3.3. 90. 30 Material de

Consumo; Anearlhe Cruz Almeida – Secretario Municipal de

Saúde. DATA DA ASSINATURA: 04 de janeiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Ref. Processo Administrativo nº 01/2020, CONTRATO nº 03-

0401/21. OBJETO: Fornecimento de Combustíveis.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO

AÇU/MA. CNPJ N.º: 01.912.544/0001-77. CONTRATADO: T

Z M DOS SANTOS – COMBUSTIVEIS - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº 08.945.245/0001-01. VALOR GLOBAL: R$ R$

130.000,00 ( trinta e cinco centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA:

até 31 de março de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0204 Sec. Mun. de  Educação;       12 122 0004 2 0119 Manut. e

Func. da Sec. de   Educação; 3.3. 90.30 Material de Consumo;       0208

Fundeb;       12 261 0032 2 042 Manut e Func. do Transporte Escolar;

3.3.90.30 Material de Consumo; Elcilene Pinheiro Pereira Santos –

Secretario Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 04 de

janeiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Ref. Processo Administrativo nº 01/2020, CONTRATO nº 04-0401/21.

OBJETO: Fornecimento de Combustíveis. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU/MA. CNPJ N.º:

01.912.544/0001-77. CONTRATADO: T Z M DOS SANTOS –

COMBUSTIVEIS - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.945.245/0001-

01. VALOR GLOBAL: R$ 13.498,65 (treze mil quatrocentos e

noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos). PRAZO DE

VIGÊNCIA: até 31 de março de 2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:   02 – Poder Executivo       0207 Fundo  Mun. de

Assitencia Social;;  08 244 0018 2 036 Manut. e Func. do Fundo Munic

de Assist Social ;3.3. 90.30 Material de Consumo; Elioney Fernandes

Silva -  Secretario Municipal de Assistência Social. DATA DA

ASSINATURA: 04 de janeiro de 2021.

.

EDIÇÃO 622 ANO III  CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,TERÇA-FEIRA  05 DE JANEIRO DE 2021

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio s/n – Centro

 Conceição do Lago Açu – MA

SITE

www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA
Prefeito Municipal

LINCOLN ALEXANDRE DE LIMA

http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/